БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,

пер.Школьный,15

   ҠАРАР                                № 80а                    РЕШЕНИЕ

    11 декабрь 2020 йыл                                              11 декабря 2020 года
О внесении изменений в решение Совета сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2019 года

№ 25 «О бюджете сельского  поселения Уральский сельсовет
муниципального  района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

на 2020 год и на плановый  период 2021 и 2022 годов»
           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет сельского  поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
               1. Внести в решение Совета сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан от 24 декабря 2019 года № 18 «О бюджете сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального  района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый  период 2021 и 2022 годов»  следующие  изменения:

           1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
            «1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского  поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в сумме 2273,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в сумме 2337,4  тыс.рублей;
3) дефицит бюджета сельского  поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в сумме 63,7 тыс. рублей;

1.2. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции.

1.3.Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2020 год» изложить в новой редакции.

1.4. Дополнить приложением № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2020 год».

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации сельского  поселения Уральский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского  поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                У.Х.Кинзябаев
_1548660188.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc